
ое-1 
№ 996-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 21.06.2023 № 1001  

г.Чудово 
 

О проведении Слета молодежи  
Чудовского муниципального района 

 

 

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации  

от 2 мая 2023 года № 132-рп «О Дне молодежи» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести 24 июня 2023 года Слет молодежи Чудовского 

муниципального района (далее – Слет), назначив ответственным отдел  

по работе с молодежью и межнациональным отношениям Администрации 

Чудовского муниципального района. 

2. Утвердить прилагаемую Программу проведения Слета молодежи 

Чудовского муниципального района (далее – Программа). 

3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий 

Программы. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           



 

 УТВЕРЖДЕНА  

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 21.06.2023 № 1001  

 

 

ПРОГРАММА  

проведения Слета молодежи  
Чудовского муниципального района  

 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель 

1 Регистрация участников Слета отдел по работе с молодежью и 
межнациональным отношениям 
Администрации Чудовского 
муниципального района; 

2 Работа интерактивных 
площадок 

отдел по работе с молодежью и 
межнациональным отношениям 
Администрации Чудовского 
муниципального района; 

3 Официальное открытие Слета Муниципальное бюджетное 
учреждение «Молодёжный центр 
«Диалог»; 

4 Блок «Школьники»: 
выступления-презентации 
приоритетных направлений 
деятельности образовательных 
организаций 

комитет образования Администрации 
Чудовского муниципального района; 

5 Блок «Студенты»:  
презентация направлений 
подготовки Чудовского 
техникума 

областное государственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение «Чудовский техникум»  
(по согласованию); 

6 Блок «Спорт»: спортивная 
зарисовка с торжественным 
вручением разрядных книжек 
гимнасткам 

Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская 
спортивная школа»; 

7 Блок «Молодые семьи» комитет образования Администрации 
Чудовского муниципального района; 

8 Блок «Трудящаяся молодежь»  координационный Совет профсоюзов 
Чудовского муниципального района  
(по согласованию); 

9 Закрытие мероприятия Муниципальное бюджетное 
учреждение «Молодёжный центр 
«Диалог». 

______________________ 


